
У К Р А Ї Н А 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
від 16 червня 2015 року                                        № 355 
 
 
Про відмову у тимчасовому 
перекритті руху автотранспорту 
по вул. Архангельській 
 

Керуючись ст. 140-146 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
ст. 30, пунктом 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи лист ПП «Альбіон-Істейт-К» від 10.06.2015 р. № 181, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Відмовити у тимчасовому перекритті руху автотранспорту по 
вул. Архангельській, на відрізку від вул. Шевченка до вул. Гагаріна, з 17 червня 
по 19 червня 2015 року. 

 
 
 

Секретар міської ради         І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вергун 24 58 98 


